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Чемпіонат U-21
2017/18 2-й тур, Матч №7

Субота, 22.07.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 32°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький

0 : 1

«Олімпік» Донецьк

74 Медведєв Марк
24 Авер'янов Максим (К)
31 Кондраков Данііл
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
58 Смиченко Данило
70 Клочан Владислав
90 Прадунець Вадим
95 Куцев Євген

Запасні
12 Татаренко Максим
13 Зозуля Олександр
45 Замуренко Павло
65 Бут Олег
71 Лев Артем
75 Кривда Олег
94 Любко Владислав

Тренер
Кочура Олександр

1 Безкровний Богдан
13 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
23 Снурніцин Ігор
5 Надірадзе Лука
9 Пуди Дмитро
33 Янков Микита
4 Касяненко Микола (К)
8 Шарай Станіслав
77 Головатенко Андрій
7 Масікевич Віктор

Запасні
12 Лтайф Дані Джуніор
10 Глиняний Ілля
15 Боровик Олексій
99 Геловані Олексій
19 Зубашівський Володимир
2 Нечаєв Максим

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 2-й тур, Матч №7
Субота, 22.07.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 32°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький 0 : 1 «Олімпік» Донецьк
11' 77 Головатенко Андрій

10 Глиняний Ілля

58 Смиченко Данило 28'

39' 9 Пуди Дмитро

70 Клочан Владислав 47'

70 Клочан Владислав 52'

58' 21 Єдинак Назар

24 Авер'янов Максим
75 Кривда Олег 59'

39 Мачелюк Артем
94 Любко Владислав 59'

66' 33 Янков Микита
19 Зубашівський Володимир

73' 10 Глиняний Ілля

77' 8 Шарай Станіслав
99 Геловані Олексій

90 Прадунець Вадим
45 Замуренко Павло 78'

81' 10 Глиняний Ілля
15 Боровик Олексій

81' 99 Геловані Олексій

90+2' 15 Боровик Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


